— Soția unui sărmană bărbată
din Lackenbah lângă Schwarzenbach, cerculă Wiener-
Neustadt, anume Wehowsitz, născu la 14 1. c. patru
copii. Mama și trei copii suntă sănătoși, ală patrulea
copilă a fostă născută mortă.

Necrologu. — Anastasia ved. Flusturană născută
A. H. Genovits a încetată din viâță in 10 (22 Iulie 1887
la 4 6re după prândă în etate de 86 ani. Despre acâstă
durerâsă și ireparabilă perdere să incunosciințâză tăte
rudele, amicii și cunoscuții răposatei. Ceremonia fune
bră se va face Duminecă în 12 (21) Iulie 1887 la 4 6re
p. m. Conductulă va porni din casele proprii, strada
teatrului Nr.